中国电力规划设计协会

	                         电规协函〔2026〕 号

关于召开2025年度电力勘测设计行业（大区院、省院）统计信息集中填报工作会议的预通知
各会员单位：
为准确掌握行业发展动态，做好电力勘测设计行业的管理和服务工作，按照中国电力规划设计协会2026年工作计划安排，我会拟定于2026年3月11日—3月12日在广州市召开2025年度电力勘测设计行业（大区院、省院）统计信息集中填报会。现将有关事项通知如下：
一、会议时间及地点：
时间：2026年3月11日—3月12日（会期2天）

地点：广州市（具体会议地点另行通知）
二、会议主要内容：
会议期间对各参会人员进行统计填报现场指导，对已填报数据进行现场审核，并指导完成修改。
为了顺利完成填报工作，参会人员做好会前准备，将所需数据材料拷贝在笔记本电脑并带到会场，由专家现场审核、修改无误后进行提交。
三、参会人员
1.各大区院、省院统计相关工作人员1-2人；其他会员单位也可报名参会；
2.协会统计专委会部分专家。
四、其他事项
1.会议不收取会议费，食宿统一安排，住宿费用自理；
2.请有意向参会的单位填写会议预通知回执（附件1），并于2026年1月28日前发送至协会洪光邮箱107098818@qq.com；

3.协会将根据回执反馈情况确定会议具体安排。
联系人：
刘柏毅 010-58388780

洪  光 010-58388780
附件：会议预通知回执
中国电力规划设计协会
2026年1月20日
附件
会议预通知回执
	单位

	序号
	姓名
	部门及职务
	手机号码

注：请各参会单位于1月28日前将会议回执发送至协会洪光邮箱。
邮箱：107098818@qq.com
地址：北京市西城区安德路65号         电话：010-62362765